“F PROVINCIA DI BENEVENTO

R
PRCEa S

%" - .y . ren . .
* Settore Pianificazione Territoriale, Attivita Produttive e Politiche Agricolo-Forestali
SERVIZIO FORESTAZIONE CACCIA E PESCA - U. O. CACCIA

Oggetto: Liguidazione fart. n. 1322/2014 di € 316,00 alla ditta Mobikart per copie
fotostatiche speciali a colori e rilegature ad aghi e spirali.

Riferimento contabile impegno n. 2538/1
IL DIRIGENTE

Vista la determina dirigenziale n. 139/07 del 26/04/2013 con cui veniva acquisito preventivo
di spesa presso la ditta Mobikart, via Avellino n. 41 - Benevento ed impegnata la somma di €
450,00 relativa ai servizi di copie speciali a colori, fotocopie A4 b/n, fotocopie A/4 a color,
rilegature ad aghi e spirali;

Vista la fattura n. 1322 del 12/09/2014 di € 316,00 - LV.A. inclusa, della citata ditta
Mobikart, debitamente vistata per quantita e qualita della merce consegnata dal Responsabile
del Servizio Forestazione — Caccia ¢ Pesca.

Visto il mod. DURC/AGR.CAU emesso il 05/06/14, regolarmente allegato alla presente;
Vista la regolarita contabile del procedimento;

Ritenute di dover provvedere al pagamento di tale importo favore suddetta ditta,
imputandone la spesa sul capitolo 9014, impegno n. 2538/1.

DETERMINA

1. Di incaricare il Settore Gestione Economica ad emettere mandato di pagamento a saldo
della fattura n. n. 1322 del 12/09/2014 di € 316,00 della ditta Mobikart, via Avellino n. 41
_ Benevenio, con accredito su C.C. bancario, presso la Banca Popolare di Ancona, Agenzia
n. 2, cod. IBAN IT65E0530815001000000001495, cosi come richiesto dalla stessa.

2. Di imputare tale spesa sul capitolo 9014, impegno n. 2538/1, del bilancio 2014 che ne
presenta la dispomibilita.




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO SPESA 5 ,b g/fé)

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore //3636 lig.n. LIFZP

Yy ..Nﬂﬂ]]l. ..................................................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA

IL DIRIGENTE DI

TTORE GESTIONE




